



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

DM 1-HOLDING ApS
Koreavej 15, 2300 København S

CVR-nr. 24 22 25 00

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: f3b666fhYkwn246798470

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Rene Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	DM 1-HOLDING ApS Koreavej 15 2300 København S
	CVR-nr.: 24 22 25 00 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	René Sørensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	RENFAU ApS, København DM.1-ADMINISTRATION ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder og udøve de i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-31.849	-22
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.807	-14
Driftsresultat	-45.656	-36
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	236.129	27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.686	-22
Resultat før skat	169.787	-31
2 Skat af årets resultat	17.622	12
Årets resultat	187.409	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.129	27
Disponeret fra overført resultat	-48.720	-46
Disponeret i alt	187.409	-19



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.164.032	1.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.164.032</u>	<u>1.178</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.027.789	1.792
5	Kapitalinteresse	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.047.789</u>	<u>1.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.211.821</u>	<u>2.970</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	63
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	137.763	39
	Tilgodehavender i alt	<u>137.763</u>	<u>102</u>
	Likvide beholdninger	84.597	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.360</u>	<u>102</u>
	Aktiver i alt	<u>3.434.181</u>	<u>3.072</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.827.790	1.592
Overført resultat	173.023	222
Egenkapital i alt	2.200.813	2.014
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	11
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	11
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	74.180	24
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.180	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.251	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.109.792	918
Selskabsskat	24.145	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.148.188	1.023
Gældsforpligtelser i alt	1.222.368	1.047
Passiver i alt	3.434.181	3.072

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.591.661	221.743	2.013.404
Resultatandel	0	236.129	-48.720	187.409
	200.000	1.827.790	173.023	2.200.813



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.392	18
Andre finansielle omkostninger	294	4
	20.686	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-17.622	-15
Årets regulering af udskudt skat	0	3
	-17.622	-12
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	1.208.860	1.209
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	1.208.860	1.209
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-31.021	-17
Årets afskrivninger	-13.807	-14
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-44.828	-31
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.164.032	1.178



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	200.001	200
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	200.001	200
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.591.660	1.565
Årets resultat	236.128	27
Opskrivninger 30. september 2021	1.827.788	1.592
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.027.789	1.792
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2020	20.000	0
Kostpris 30. september 2021	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	20.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


